

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.98-003 สายโคกสะทอน-ทุ่งบางถั่ว หมู่ที่ 1,3 บ้านควนสมบูรณ์ บ้านท่าประจักษ์ ตำบลท่าประจักษ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจักษ์/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจักษ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ 2. งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 ทรายหยาบรองพื้น	บพ/ตร.ม.	14,410.000	11.97	172,487.70	1.4019	16.78	241,810.50
2	3. งานผิวทาง 3.1 คอนกรีต 240 กก./ตร.ชม 3.2 ค่าแรงปูผิวคอนกรีต 3.3 เหล็กตะแกรง 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	บพ/ลบ.ม.	524.750	725.93	380,931.76	1.4019	1,017.68	534,028.23
3	3.4 ค่าติดตั้งแบบตามความยาว 2 ข้าง	ลบ.ม.	1,574.250	1,860.00	2,928,105.00	1.4019	2,607.53	4,104,910.39
4	3.5 งาน Expansion Joint (RB 19)	ตร.ม.	10,495.000	12.84	134,755.80	1.4019	18.00	188,914.15
5	3.6 งาน Contraction Joint (RB 15)	ตร.ม.	10,495.000	40.00	419,800.00	1.4019	56.07	588,517.62
6		บพ/เมตร	2,620.000	21.94	57,482.80	1.4019	30.75	80,585.13
7		บพ/เมตร	204.000	113.11	23,074.44	1.4019	158.56	32,348.05
8		บพ/เมตร	836.000	78.13	65,316.68	1.4019	109.53	91,567.45

ศุภาโชค สงชู

01 พฤศจิกายน 2565 14:19:11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นต.ถ.98-003 สายโคกสะท้อน-ทุ่งบางถั่ว หมู่ที่ 1,3 บ้านควนสมบูรณ์ บ้านท่าประจักษ์ ตำบลท่าประจักษ์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจักษ์/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจักษ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4. งานไหล่ทาง 4.1 ไหล่ทางหินคลุก	บพ/ลบ.ม.	451.950	275.00	124,286.25	1,4019	385.52	174,236.89
10	5. งานป้ายจราจร 5.1 ป้ายบังคับ บ-1 (ขนาดป้ายจราจร 2)	ชุด	1,000	4,680.00	4,680.00	1,4019	6,560.89	6,560.89
11	หยุด 5.2 ป้ายเตือน ต-75 (ขนาดป้ายจราจร 2)	ชุด	1,000	2,980.00	2,980.00	1,4019	4,177.66	4,177.66
12	สามแยก 5.3 ป้ายบังคับ บ-33 (ขนาดป้ายจราจร 2)	ชุด	2,000	3,250.00	6,500.00	1,4019	4,556.17	9,112.35
	น้ำหนัก							
รวมราคากลาง								6,056,769.31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างจากเอกสารร่างงานคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ต.ถ.98-003 สายโคกสะท้อน-ทุ่งบางถั่ว หมู่ที่ 1,3 บ้านควนสมบูรณ์, บ้านท่าประจะ ตำบลท่าประจะ
ตัววิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจะ/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจะ

ศุภโชค สงชู

(ศุภโชค สงชู)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วสันต์ รักสงค์

(วสันต์ รักสงค์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วรวิทย์ หนูมาก

(วรวิทย์ หนูมาก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รณวิทย์ คุ้ม

รณวิทย์ คุ้ม

(รณวิทย์ คุ้ม)

กรรมการกำหนดราคากลาง